宁夏职业技术学院关于拟推荐 2022 年度全区大中小

学校思想政治工作质量提升工程项目的公示

校内各部门：

按照自治区教育厅《自治区教育工委 教育厅关于组织

开展 2022 年度全区大中小学校思想政治工作质量提升工程

项目申报的通知》（宁教工委〔2022〕31 号）要求，经教师

个人申报、基层党组织推荐、教务处审核，学校拟推荐 11

个项目为 2022 年度全区大中小学校思想政治工作质量提升

工程项目，现将名单予以公示，公示时间为 2022 年 10 月 10

日至 2022 年 10 月 12 日。

公示期内，如对公示结果有异议，请以书面形式上报学

校教务处或纪律检查委员会，并提供必要证明材料和直接联

系方式，情况反映要求实事求是、客观公正。以部门名义反

映的，须加盖部门公章；以个人名义反映的，须在书面材料

签署真实姓名、身份证号。逾期反映及匿名反映不予受理。

地址：宁夏职业技术学院纪委或教务处，邮编：750021

电话：（0951）2135130、2135068

电子邮件：329214403@qq.com/1015938921@qq.com

接受电话举报和来访举报时间为公示期间工作日每天上

午 8:00——12:00，下午 14:00——17:00

附件：宁夏职业技术学院关于拟推荐 2022 年度全区大中

小学校思想政治工作质量提升工程项目名单

教务处

2022 年 10 月 10 日

附件：

宁夏职业技术学院拟推荐 2022 年度全区大中小学校思想

政治工作质量提升工程项目名单

序号 项目名称 项目类别 负责人

1 理想信念教育融入大中小思政课教学实践探索
思政课程精

品项目
王顺和

2
习近平新时代中国特色社会主义思想概论--《坚持党的全面领导》

混合式教学

思政课程精

品项目
马晓娟

3 习近平新时代中国特色社会主义思想概论--坚持总体国家安全观
思政课程精

品项目
王巍儒

4
习近平新时代中国特色社会主义思想概论--《全面建设社会主义现

代化国家》

思政课程精

品项目
郝瑾洁

1 《基础会计》课程思政示范项目
课程思政示

范项目
田 宁

2 《人体工程学应用》课程思政示范项目
课程思政示

范项目
汤子凤

3 《会展旅游实务》课程思政示范项目
课程思政示

范项目
黄梦媛

1 美育实践提升“五育并举”有效性的探索
思想政治工

作精品项目
周小微

2 党建品牌建设融入高校思想政治教育的育人模式探究
思想政治工

作精品项目
尚竺莹

3 职业院校活动育心品牌建设
思想政治工

作精品项目
吴晓庆

4 宁静职远“一站式”学生社区育人模式研究
思想政治工

作精品项目
王丹